
Calendrier AS Saint Jo

2019-2020

Autres

04/09

11/09

18/09

25/09

02/10

09/10

16/10

23/10

30/10

06/11

13/11

20/11

27/11 Cross académique

04/12

11/12 Acad athlé indoor

18/12

25/12

01/01

08/01

15/01

22/01 Départementaux de  judo

29/01

05/02 Acad judo + Départementaux TT

12/02 Dép badten (Braque) + Acad escrime

19/02

26/02

04/03 Dép Bad équipe + Sports Co Benjamins(es)

11/03 Dép Sp Co Minimes (G et F) + Acad tennis

18/03 Départementaux TT dév 

25/03 Départementaux Bad dév 

01/04 Départementaux Equitation 

08/04

15/04

22/04

29/04

06/05

13/05

20/05

27/05

03/06 AG

10/06

17/06

24/06 AG fin année district

01/07

Acad ATHLE Reims

Entraînement Foot ou Thèque

Entraînement Foot ou Thèque ou Rally raid rémois

Entraînement Foot ou Thèque ou Défi Nature

Fête des collèges : challenge olympique (Haussimont)

Départementaux athlé

Compétition  Badten

Compétition Foot 

Entraînement ou compétition en fonction des qualifications 

Entraînement ou compétition en fonction des qualifications 

Entraînement ou compétition en fonction des qualifications ou Biathlon

Entraînement ou compétition en fonction des qualifications 

Compétition Badminton ou Foot ( Jeunes officiels)

Compétition Badminton ou Foot 

Compétition Badminton ou Foot 

Entraînement athlétisme ou Activités de la forme

Athlé district (CREPS)

Cross de district

Compétition Basket ou Handball

Compétition Basket ou Handball

Compétition Tennis de table 

Compétition Tennis de table 

Sports collectis - Badminton - Tennis de table - athlé - Pleine nature - Forme

Entraînement Basket et Handball

Entraînement Basket et Handball ou Activité de la forme 

Vacances de printemps du samedi 11 avril au lundi 27 avril

Pas d'AS (Assemblée Générale départementale)

Réunion - Inscriptions 13h30 grand gymnase + entraînement 14h15 - 15h30

Journée Nationale du Sport Scolaire

Vacances d'automne du samedi 19 octobre au lundi 7 novembre 

Cross départemental (Mourmelon)

Vacances du samedi 21 décembre au lundi 6 janvier 

Vacances de Février du samedi 15 février au lundi 2 mars

Compétition Basket ou Handball

Compétition Badminton ou Tennis de table ( Jeunes officiels)

Entraînement Badminton et Tennis de table

Entraînement Badminton et Tennis de table

Compétition Basket ou Handball (Jeunes Officiels)


